



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 января 2024 г.

г. Ставрополь

№ 13

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 26 апреля 2010 г. № 169 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы действующего закона Ставропольского края в органах исполнительной власти Ставропольского края»

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края от 26 апреля 2010 г. № 169 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы действующего закона Ставропольского края в органах исполнительной власти Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 16 июня 2011 г. № 432, от 03 марта 2014 г. № 93 и от 08 апреля 2021 г. № 158).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Ставропольского края



В.В.Владимиров



**УТВЕРЖДЕНЫ**

**постановлением Губернатора  
Ставропольского края**

**от 16 января 2024 г. № 13**

## **ИЗМЕНЕНИЯ,**

которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края от 26 апреля 2010 г. № 169 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы действующего закона Ставропольского края в органах исполнительной власти Ставропольского края»

1. В заголовке слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах».

2. В пункте 1 слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах».

3. В Порядке проведения антикоррупционной экспертизы действующего закона Ставропольского края в органах исполнительной власти Ставропольского края:

3.1. В заголовке слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах».

3.2. В пункте 1 слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже.

3.3. В абзацах первом, шестом и седьмом пункта 3 слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже.

3.4. В абзаце первом пункта 4 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

3.5. В абзаце первом пункта 5 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

3.6. В пункте 6 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

---